Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Всероссийский государственный институт кинематографии
____________ имени С. А. Герасимова»_____________________

(наименование организации)

Форма ПО

ОКУД
по ОКПО

Код

0251151
02372835

ПРИКАЗ

Номер
документа

Дата
составления

по основной деятельности

Об утверждении размера оплаты
за проживание в общежитии

В соответствии с решением Ученого совета ФГБОУ ВО «Всероссийский
государственный институт кинематографии имени С. А. Герасимова»

(ВГИК) от 15.05.2017 протокол №4.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить с 1 октября 2017 года следующие размеры за проживание в
общежитии:

1. Для студентов ВГИКа (внебюджетная форма обучения) - 3700 руб. в
месяц, (блоки №1и №№11-16), 4000 руб. в месяц - (блоки №№2-10).
2. Для аспирантов, ассистентов-стажеров ВГИКа (внебюджетная форма
обучения) - 5000 руб. в месяц.
3. Для студентов Высших курсов сценаристов и режиссеров, сотрудников
ВГИКа - 8000 руб. в месяц.
4. Для студентов Высших курсов кино и телевидения ВГИКа - 7000 руб. в
месяц.
5. Для иностранных студентов ВГИКа - 7000 руб. в месяц.
6. Для лиц, заселенных по письмам и командированных из организаций -
1000 руб. в сутки.
7. Настоящий приказ разместить на официальном сайте ВГИКа.
8. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по
АХР А. 3. Карапетяна.

В.С. Малышев

<J>e icp;i.ibiKn- roes гарстпснпос оноже i нос oópaгона ic.imioc )чрсжлснпе
ni.icoiei о обра гопанпя

«Всероссийский г oev.iapci венный ihicihix i кинема i oí рафии
имени ( . А. I ерасимова»

í наименование opi аннзании ■

Изменения к прика ¡y о i 14.09.2017 .М41 1

11омер
ложемента Лага

емс luii.ieiiHH
< //

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в приказ 01 14.09.2017 №411. ирик! 5 изложни
следующей редакции:

5. Для иностранных студентов, иву чающих на курсах ВГИКа русский язык -
7000 руб. в месяц.

i I.O. 1 имомгна

В.С. Малышев